UBND HUYỆN AN  LÃO

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:         /TTYT-TCHCKT

V/v mời chào giá gói thầu may đồ

bệnh nhân và đồ vải phục vụ chuyên

môn tại Trung tâm Y tế huyện An

Lão năm 2025

An Lão, ngày      tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị tham gia chào giá.

 Trung tâm Y tế huyện An Lão có nhu cầu may đồ bệnh nhân và đồ vải phục

vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện An Lão năm 2025.

 Trung tâm Y tế huyện An Lão kính mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh

nghiệp gửi báo giá đồ bệnh nhân và đồ vải phục vụ chuyên môn (như phụ lục kèm

theo).

Yêu cầu của báo giá:

1. Thông tin chung:

- Tên gói thầu: May đồ bệnh nhân và đồ vải phục vụ chuyên môn tại Trung

tâm Y tế huyện An Lão năm 2025.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện gói thầu:  30 ngày.

 2. Nội dung báo giá:

- Báo giá (do đại diện hợp pháp của công ty ký và đóng dấu). Ghi rõ tên đơn

vị nhận: “ Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện An Lão”, phải có chi tiết quy cách kỹ

thuật từng loại mặt hàng, xuất xứ…. Giá chào là giá đã bao gồm đầy đủ các khoản

thuế, phí và lệ phí (nếu có), phí vận chuyển, phí giao hàng….Thời gian phát hành

và hiệu lực của báo giá trong thời hạn 90 ngày kể từ ngày báo giá.

- Số lượng báo giá: 01 bản gốc, sử dụng ngôn ngữ Tiếng Việt, loại tiền sử

dụng là Đồng Việt Nam.

- Nội dung báo giá: báo giá theo từng mặt hàng cụ thể (có phụ lục kèm theo)

- Thời gian: Gửi báo giá đến 17h00 phút ngày  17  tháng 03 năm 2025.

 Báo giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và tạo sự

khách quan trong việc mời chào giá; bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội dung để

tiện theo dõi. Báo giá được gửi trực tiếp tại phòng Văn thư hoặc đường bưu điện

2

đến địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện An Lão, tỉnh Bình Định; điện thoại:

0985075271 (Phương).

 Trung tâm Y tế huyện An Lão rất mong nhận được báo giá của các đơn vị,

tổ chức.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện An Lão (b/cáo và

đăng trên Cổng TTĐT của UBND huyện);
- Ban Giám đốc;

- Tổ Mua sắm;

- Lưu: VT, TCHCKT, Hồ sơ thầu.

                                                                                                 Dương Văn Tiếp

3

Phụ lục

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu: May đồ bệnh nhân và đồ vải phục vụ chuyên môn tại Trung tâm Y tế

huyện An Lão năm 2025

(Kèm theo Công văn số        /TTYT ngày     tháng 03 năm 2025 của Trung tâm Y tế

huyện An Lão)

Stt Tên mặt hàng Quy cách Chất liệu vải

Đơn

vị

tính

Số

lượng

I Đồ vải phục vụ công tác chuyên môn

1
Săng gói (KT:

30cm x 30cm)

- May 2 lớp.

- KT: 30cm x

30cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

2
Săng gói (KT:

50cm x 50cm)

- May 2 lớp.

- KT: 50cm x

50cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

3
Săng lỗ (KT:

60cm x 60cm)

- May 2 lớp.

Đường kính lỗ

20cm.

- KT: 60cm x

60cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 10

4
Săng lỗ (KT:

80cm x 80cm)

- May 2 lớp.

Đường kính lỗ

25cm.

- KT: 80cm x

80cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

5
Bộ đồ ngắn

phòng mổ

- Áo cổ trái tim.

- Quần dây rút.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Bộ 25

6
Ra trải giường

hậu phẩu

- May 1 lớp.

- KT: 1,8m x

2,6m.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Xanh.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 15

4

Stt Tên mặt hàng Quy cách Chất liệu vải

Đơn

vị

tính

Số

lượng

7

Săng sản (không

có lỗ) và săng da

kề da (1m x 1m)

- May 2 lớp.

- KT: 1m x 1m.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

8
Săng tiểu phẩu

(có lỗ, 80x80)

- May 2 lớp.

Đường kính lỗ

tròn 15cm.

- KT: 80cm x

80cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 30

9
Săng gây mê

(1,05m x 1,15m)

- May 1 lớp.

Đường kính lỗ

tròn 10cm.

- KT: 1,05m x

1,15m.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 10

10

Săng mổ không

có lỗ (1,5m x

1,5m)

- May 1 lớp.

- KT: 1,5m x

1,5m.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

11

Săng mổ ruột

thừa (2,6m x

1,6m)

- May 1 lớp.

Đường kính lỗ

tròn 20cm.

- KT: 2,6m x

1,6m.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 10

12
Săng mổ sản

(2,6m x 1,6m)

- May 1 lớp.

Đường kính lỗ

tròn 30cm.

- KT: 2,6m x

1,6m.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 10

13
Túi bao dụng cụ

mổ (55 x 75)

- May 2 lớp.

Miệng túi 55cm

- KT: 55 x 75cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 6

14 Áo mổ - May theo mẫu

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

5

Stt Tên mặt hàng Quy cách Chất liệu vải

Đơn

vị

tính

Số

lượng

15 Áo bao bình oxy
- Dài 130cm, rút

1 đầu.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 5

16
Săng gói dụng cụ

mổ

- May 2 lớp.

- KT: 120cm x

120cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

17
Săng gói quần áo

mổ

- May 2 lớp.

- KT: 150cm x

150cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

18
Săng gói dụng cụ

tiểu phẩu

- May 2 lớp.

- KT: 60cm x

60cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 40

19
Săng gói dụng cụ

tiêm thuốc

- May 2 lớp.

- KT: 40cm x

40cm.

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 40

20 Mũ + khẩu trang - May theo mẫu

- Vải si chéo loại 1.

- Màu sắc: Xanh cổ vịt.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Bộ 30

II Đồ phục vụ bệnh nhân

1 Đồ bệnh nhân

1. May đúng theo

thông tư

45/2015/TT BYT

ngày 30/11/2015

của Bộ y tế.

2. Kích thước:

May đo theo

size L, XL, XXL.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Xanh lam.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Bộ 30

6

Stt Tên mặt hàng Quy cách Chất liệu vải

Đơn

vị

tính

Số

lượng

2
Áo người nhà

bệnh nhân

1. May đúng theo

thông tư

45/2015/TT BYT

ngày 30/11/2015

của Bộ y tế.

2. Kích thước:

May đo theo

size L, XL, XXL.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Vàng.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 10

3 Áo sản phụ

1. May đúng theo

thông tư

45/2015/TT BYT

ngày 30/11/2015

của Bộ y tế.

2. Kích thước:

May đo theo

size L, XL, XXL.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Xanh lam.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

4 Váy sản phụ

1. May đúng theo

thông tư

45/2015/TT BYT

ngày 30/11/2015

của Bộ y tế.

2. Kích thước:

May đo theo

size L, XL, XXL.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Xanh lam.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 20

5

Ra trải giường

bệnh nhân (KT:

1,5m x 2,5m)

- May 1 lớp.

- KT: 1,5m x

2,5m.

- Vải kate silk loại 1.

- Màu sắc: Xanh.

- Không xù, khổng đổi

màu, không ra màu khi

giặt.

Cái 15

Tổng cộng: 25 mặt hàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:19:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Tiếp<tiepdv-anlao@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:28:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện An Lão<anlao@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:28:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện An Lão<anlao@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T15:28:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện An Lão<anlao@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!